お客さま各位

2026 年 2月

株式会社百十四銀行

投資信託一部商品の新規積立契約停止についてのお知らせ

当行では、お客さまのニーズなどを踏まえ、随時投資信託ラインナップの見直しを行っています。今般、

当行で取扱う一部の投資信託商品について、下記のとおり新規積立契約を停止しますので、お知らせし

ます。当該商品の運用はこれまで通り運用会社にて継続されます。また、換金および現在ご契約中の積

立投資信託は引き続き当行で取扱いいたします。

記

 新規積立契約停止日 2026 年 2月 24日（火）

 新規積立契約を停止する商品

商品名 運用会社

年金積立 J グロース アモーヴァ・アセットマネジメント

野村インデックスファンド・米国株式配当貴族 野村アセットマネジメント

以上